[bookmark: _GoBack]Директору
МАОУ «Култаевская средняя школа»
Н. Г. Цвикилевич

______________________________________
										Ф.И.О. полностью
							      ______________________________________

							      ______________________________________
							                                                   адрес проживания
							      ______________________________________

							      ______________________________________
								           контактный телефон
						         ______________________________________
									e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
______________________________________________________, _____________________
Ф.И.О. полностью					дата рождения

на досуговую площадку при МАОУ «Култаевская средняя школа» с 3 по 14 августа 2020 года.

_________________ 2020 г.					________________________